



Toledo, a 16 de septiembre de 2016.

Estimados/as socios/as de CECAP Joven:

La Junta Directiva de CECAP Joven convoca a todos los socios y socias de CECAP Joven, así como a sus familias, a la Asamblea General de Socios de CECAP Joven que se celebrará el **jueves 29 de septiembre a las 16.00 horas** en el Salón de Actos de la Consejería de Bienestar Social (Torre V Planta 0), situada en la Avenida de Francia 4.de Toledo.

En la misma se considerará el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Bienvenida al acto.
- 2.- Presentación de balance y resultados de la gestión económica de CECAP Joven y previsión financiera 2016/2017 (Departamento de Gestión CECAP Joven).
- 3.- Presentación de la estructura, organización y líneas de servicios ofrecidas CECAP Joven (Ocio, Voluntariado y Formación).
- 4.- Presentación de los resultados y balance de las acciones diseñadas y desarrolladas por CECAP Joven. Conclusiones 2015-2016. Planificación de Servicios que se ofrecerán en 2016-2017.
- 5.- Herramientas técnicas CECAP Joven: Moviliza-T y Grupo de Monitores. Recordatorio de los proyectos y los beneficios de los socios de CECAP Joven respecto a los apoyos ofrecidos por estas herramientas.
- 6.- Departamento de Comunicación. Presentación de los servicios ofrecidos y análisis de los canales de comunicación.
- 7.-Ruegos y preguntas.

Esperamos contar con su presencia. Les saluda atentamente,

Rocío Gómez Sanz

Secretaria Junta Directiva CECAP Joven